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1 SERVICIOS DE EDUCACION SUPERIOR Y POSGRADO DE CALIDAD 25,713:630.02 Soren 2100 2041 2100 20.11
30,204,059.82 6,073,392.95
0 1 Grado promedio de escolaridad de la  FIN ESTATEGICO EFICACIA PROMEDIO 10.70 0.00 10.70 0.00 0.00 0.00 0.00
poblacidén de 15 y més afics en Sinaloa
1] 1 Tasa de variacion de la esperanza de  FIN ESTATEGICO EFICACIA VARIACION 0.69 0.00 0.69 0.00 0.00 0.00 0.00
escolaridad en Sinaloa PORCENTUAL
o 1 Porcentaje de matricula de educacion PROPOSITO ESTATEGICO EFICACIA PORCENTAJE 0.37 0.00 0.37 0.00 0.00 0.00 0.00
superior que logra la UTC
o 1 Alumnos promedio por salén COMPONENTES ESTATEGICO EFICIENCIA PROMEDIO 16.67 0.00 16.67 0.00 0.00 0.00 0.00
0 1 Docentes por cada clen alumnos COMPONENTES ESTATEGICO EFICACIA TasA 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0 1 Porcentaje de docentes con grado COMPONENTES ESTATEGICO CALIDAD PORCENTAJE 30.96 0.00 30.96 0.00 0.00 0.00 0.00
maxime de estudios de doctorado
0 1 Porcentaje de docentes con grado COMPOMNENTES ESTATEGICO CALIDAD PORCENTAJE 1.81 0.00 23.81 0.00 0.00 0.00 0.00
méximo de estudios de maestria
0 1 Porcentaje de docentes de tiempo COMPONENTES ESTATEGICO EFICIENCIA PORCENTAJE 16.67 0.00 16.67 0.00 0.00 0.00 0.00
completo
0 1 Porcentaje de docentes inscritos en el COMPONENTES  ESTATEGICO  CALIDAD PORCENTAJE 56.52 0.00 56.52 0.00 0.00 0.00 0.00
SSIT
0 1 Porcentaje de docentes SIN COMPONENTES ESTATEGICO CALIDAD PORCENTAJE 46.15 0.00 4615 0.00 0.00 0.00 0.00
o 1 Porcentaje de formatos de COMPONENTES GESTION EFICIENCLA PORCENTAJE 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
transparencia publicados
o 1 Porcentaje de informes de COMPONENTES GESTION EFICIENCIA PORCENTAJE 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00

armonizacion cantable y disciplina
financiera publicados

] 1 Porcentaje de programas educativos COMPONENTES ESTATEGICO CALIDAD PORCENTAJE 12.50 0.00 12,50 0.00 0.00 0.00 0.00
acreditados

o 1 Porcentaje de programas educatives COMPONENTES ESTATEGICO EFICACIA PORCENTAJE 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ofertados

o 1 Porcentaje de solicitudes de acceso a COMPONENTES  GESTION EFICIENCIA  PORCENTAJE 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ta informacién atendidas

1] 1 Costo promedio por alumna ACTIVIDADES GESTION ECONOMIA PROMEDIO 40,074.88 15,180.85 40,074.88 (5,180.85 17,943.97 118.20 118.20

(] 1 Porcentaje de actualizacion del ACTIVIDADES ~ GESTION EFICACIA PORCENTAJE 50,00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00
marce normativo interno

0 1 Porcentaje de asistencia a expo ACTIVIDADES GESTION EFICIENCIA PORCENTAJE 100.00 70.00 100.00 70.00 B80.00 114,29 114.29
universidades

0 1 Porcentaje de avance de las acciones ACTIVIDADES — GESTION EFICACIA PORCENTAJE 100.00 25.00 100.00 25.00 25.00 100.00 100.00
de mantenimiento y conservacién

1] 1 Porcentaje de avance en la ACTIVIDADES GESTION EFICACIA PORCENTAJE 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
suscripcidn de acervos electronicos

0 1 Porcentaje de avance en las ACTIVIDADES GESTION EFICIENCIA PORCENTAJE 100,00 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00

encuestas de seguimiento de los
alumnos egresados
0 1 Porcentaje de convenios suscritos ACTIVIDADES GESTION EFICIENCIA  PORCENTAJE 100.00 40.00 100.00 40.00 33.33 83.33 83.33
para facilitar la participacidn
estudiantil
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Categoria
Programatica

Indicadores

Presupuesto (Pesos)

Dimensién a

F |sF[pP

sndel | Nivel Tipo

Medir

Porcentaje de
:v.M.w_-a- cumplimiento

Periodo

| Modificada
Aprobada ;
Anual

Unidad de
Medida

Anual | periodo

Aprob Modif

Aprobado

Modificado

Porcentaje de

Devengado Devengado

Porcentaje de
Pagado

Deven/ | Deven/

Pagado
e Aprob Modif

Pagado/ | Pagado/

Aprob Modif

Porcentaje de estudiantes que cursan ACTIVIDADES GESTION EFICIENCLA
su estadia de practicas profesionales

Porcentaje de profesores capacitados ACTIVIDADES
Porcentaje de profesores habilitados  ACTIVIDADES

Porcentaje de regularizacion de ACTIVIDADES
predios

Promedio de acervo bibliografico
fisico por estudiantes y maestros
Suficiencia de las plazas
administrativas

Suficlencia del internet ablerto de
alta velocidad

Tasa de varfacion de las aportaciones ACTIVIDADES
federales y estatales asignadas a la

Universidad

GESTION
GESTION
GESTION

EFICACIA
EFICACIA
EFICACIA

ACTIVIDADES GESTION EFICACIA

ACTIVIDADES GESTION EFICACIA

ACTIVIDADES GESTION EFICACIA

GESTION ECONOMIA

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS
ASOCIADOS A INDICADORES

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS NO
ASOCIADOS A INDICADORES

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS POR
ENTIDAD FISCALIZABLE

PORCENTAJE 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100.00
2.38
0.00

100.00
100.00
Q.00

100,00
100.00
0.00

100.00
2.38
100.00

100.00
2.38
0.00

100.00
.38
100.00

100.00
2.38
0.00

PORCENTAJE
PORCENTAJE
PORCENTAJE

PROMEDIO B.14 B.97 B.14 8.98 100.11 100.11

PORCENTAJE 67.31 7.3 67.31 7.1 &7.31 100.00 100.00

PORCENTAJE 67.95 64,83 67.95 64.83 64.83 100.00 100.00

VARIACION -14.78 519 -14.78 -0.01 0.07 0.07

PORCENTUAL

28,915,658.82

6,073,392.95

30,204,059.82

0.00

28,915,658.82

0.00

6,073,392.95

30,204,059.82

0.00

21.00
6,073,392.95

0.00
0.00

21.00
6,073,392.95

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente commectos y son responsabilidad del emisor.

WMEERGIDAD TECNOLO@ICA

20.11

0.00

20.11

21.00
20.11

0.00
0.00

21.00
20.11
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